

**HEJ 1 Holding ApS**  
**CVR-nr. 31055636**  
**Kongevejen 482**  
**2840 Holte**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.11.2016

**Dirigent**



Navn: Henry Jakobsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

HEJ 1 Holding ApS  
Kongevejen 482  
2840 Holte

CVR-nr.: 31055636

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Direktion**

Henry Jakobsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at besidde aktier i datterselskabet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 270 t.kr., hvilket ledelsen vurderer som værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(18.973)	(9.099)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(18.973)</b>	<b>(9.099)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		284.362	170.075
Andre finansielle indtægter	1	3.975	41.968
Andre finansielle omkostninger		(3.727)	0
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>265.637</b>	<b>202.944</b>
Skat af ordinært resultat	2	4.179	(7.396)
<b>Årets resultat</b>		<b>269.816</b>	<b>195.548</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		168.616	95.748
		<b>269.816</b>	<b>195.548</b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.694.102	1.534.740
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<u>1.694.102</u>	<u>1.534.740</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>1.694.102</u>	<u>1.534.740</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		75	0
Udskudt skat		4.179	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>4.254</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		689.157	692.912
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>689.157</u>	<u>692.912</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.921</u>	<u>1.701</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>695.332</u>	<u>694.613</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>2.389.434</u></u>	<u><u>2.229.353</u></u>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.132.370	1.963.754
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
<b>Egenkapital</b>		<u><b>2.358.570</b></u>	<u><b>2.188.554</b></u>
Skyldig selskabsskat		8.975	8.975
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>8.975</b></u>	<u><b>8.975</b></u>
Gæld til associerede virksomheder		0	3.060
Anden gæld		21.889	28.764
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>21.889</b></u>	<u><b>31.824</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>30.864</b></u>	<u><b>40.799</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><u><b>2.389.434</b></u></u>	<u><u><b>2.229.353</b></u></u>

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.963.754	99.800	2.188.554
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	168.616	101.200	269.816
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.132.370</b>	<b>101.200</b>	<b>2.358.570</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	3.560	0
Øvrige finansielle indtægter	415	41.968
	<u>3.975</u>	<u>41.968</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	0	7.396
Ændring af udskudt skat	(4.179)	0
	<u>(4.179)</u>	<u>7.396</u>
		<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b> kr.
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		2.600.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>2.600.000</u>
Nedskrivninger primo		(1.065.260)
Andel af årets resultat		284.362
Udbytte		(125.000)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>		<u>(905.898)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>1.694.102</u>
	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>
Associerede virksomheder:		<u>Ejerandel %</u>
S. Jacobsen A/S	Holte	A/S 50,00

**Noter**

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	<u>125</u>	1.000,00	<u>125.000</u>
	<u>125</u>		<u>125.000</u>